
 

Планет Травел-Скопје  3239780-3239781, info@planettravel.com.mk –Лиценца А  ; Бул.Партизански Одреди бр 5 -1000 Скопје 
Општите услови на патување се составен дел од оваа програма и се објавени на задната страна на договорот за патување.  
Ве молиме задолжително да ги прочитате пред потпишување на истиот            

 

 

 

  

 

 

ХОТЕЛ “КЛУБ A“***, Копаоник                               
Попуст за рани резервации 10% за резервации до 31.Oктомври(на услугата ноќевање, важи за ограничен број на соби ) 

ПОЛУПАНСИОН 06.Dec 12.Dec 17.Dec 28.Dec 30.Dec 30.Dec 03.Jan 03.Jan 03.Jan 06.Jan 20.Jan 27.Jan 03.Feb 24.Feb 03.Mart 10.Mart 17.Mart 24.Mart 

СОБА МАКС.ЛИЦА 12.Dec 17.Dec 28.Dec 03.Jan 03.Jan 06.Jan 06.Jan 08.Jan 13.Jan 20.Jan 27.Jan 03.Feb 24.Feb 03.Mart 10.Mart 17.Mart 24.Mart 07.Apr 

МИНИМУМ НОЌИ 3 5  3  6  4 7 3 5  10  7  7  7  7  7 7 7 7 4 

ДВОКРЕВЕТНА 
ТОКРЕВЕТНА 

2 
3 

52 69 54 120 127 98 87 74 63 63 69 65 87 63 72 63 65 52 

ЦЕНИТЕ СЕ ИЗРАЗЕНИ ВО ЕВРА, ПО ЛИЦЕ –НА ДЕН, УСЛУГА ПОЛУПАНСИОН 
НАПОМЕНА за “Попуст за рани резервации” 
Попустот се пресметува само на цената за сместување. За услугарта полупансион (8 еур по лице на ден-за полноплатежни лица, останатите според табелата за редовни попусти). Бројот на 
соби кои се продаваат според условите за рани резервации е ограничен. 
Во цената е вклучено: 
Сместување на база полупансион за одбраниот број на ноќевања; Wi Fi; користење на спа центарот 

Доплати: 
- Туристичка такса и осигурување –не се вклучени во цената и се доплачаат во агенција . Туристичка такса: возрасни 100 rsd, деца (0 -7 год. бесплатно ; 7 -15 год. плаќаат 50%).  
    Осигурување: возрасни 25 rsd , деца  (0–2 god. бесплатно; од 2 god plaćaju punu cenu osiguranjaплаќаат полна цена за осигурување 
-  Можност за доплата за свечена Новогодишна велера-не е задолжителна-60е за возрасни, 30 е за деца 7-14 год, деца до 7 год –не плаќаат 
Услови за деца:  
- Деца до 4 години – БЕСПЛАТНО; 
- Дете од 4 до 7 год. со 2 возрасни лица , плаќа 50% и користи заеднички кревет. 
- Деца од 4 до 12 год со 2 возрасни лица во 1/3 соба , плачаат: 1 дете 70% , 2 дете 50% и користат заеднички кревет; 
- Деца од 4 до 12 год со 1 возрасен , плаќаат 70 % за сопствен кревет или на заеднички кревет 50%. 

 

Цените се изразени во евра , а уплата се врши задолжително во денари (1еур=62 мкд) 
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